de atribuire a contractului Lucrări de restabilire a pavajului, (Licitația publică – ocds-b3wdp1-MD-

1764859445112 din 12.12.2025), subsemnata BC ”MAIB”S.A., cu sediul în mun. Chișinău, str. 31 August 1989, 

nr.127, codul fiscal 1002600003778, ne obligăm faţă de Apă-Canal Chişinău, cu codul fiscal 1002600015876 să 

plătim suma de 38000,00 (TREIZECI ȘI OPT MII) MDL, la prima sa cerere scrisă şi fără ca acesta să aibă obligaţia 

de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiţia, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma 

cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenţei uneia sau mai multora dintre situaţiile următoare: